
~r  
plakátovacl plochy  

Datum vystavení dokladu:  

 

17.11.2019  

 

Zákopnická 354/11, %0 14 Liberec 14 (CZ)  

IČ: 25420160 orč: CZ25420160  

e-rnail:xxxxxxxxx  

telefon xxxxxxxxxxx  

Číslo objednávky přijaté: OP-16940/2019  
 

Název objednatele:  
 

TIC BRNO, příspěvková organizace  
 
 IČ:  00101460  

 

DIČ:  
 

CZ00101460  
 

Adresa (vč. PSČ): Radnická 365/2, Brno, 602 00, Česká republika  

 
 Telefon:  xxxxxxxxxxxxx 

 

 E-mail:  xxxxxxxxx  

OBJEDNÁVKA VÝLEPU PLAKÁTO  
 

 
Kampaň: CZ061331 ne BRNO - Brněnské vánoce kampaň od 17.11.2019 do 22.12.2019  

 Olomouc A 1  60  29  

 
Prostějov A 1  10  29  

Přerov A1  6  29  

Lipník nad Bečvou A 1  5  29  

Šternberk A 1  10  29  

ŠumperkA1  10  29  

Uníčov A1  12  29  

8runtál A1  10  29  

Český Těšín A 1  10  29  

Frýdek-Mistek A1  20  29  

Havířov A1  15  29  

Hlučín A1  10  29  

Karviná A1  13  29  

Krnov A1  4  29  

Nový Jičin A 1  20  29  

Opava A1  10  29  

Orlová A1  20  29  

Ostrava A1  130  29  

Příbor A1  10  29  

Třinec A1  20  29  

Frenštát pJRadho§těm A1  15  29  

Kroměřiž, Chropyně A 1  15  29  

Znojmo A1  15  29  

Vyškov A1  10  29  

Bystřice nI Pernštejnem A 1  5  29  

Havlíčkův Brod A 1  10  29  

Chotěboř A1  5  29  

Jihlava A1  69  29  

Ledeč nad Sázavou A 1  10  29  

Světlá nad Sázavou A 1  6  29  

Velké Meziríči A1  5  29  

Žďár nad Sázavou A 1  25  29  

Distribuce DI  33  ks  

  
OP-16940/2019  

  

mailto:groligova@ticbrno.cz


  

595  

 

104254,20  

 

-5031,17  

 

99 223,03 120 059,87  
 
 Počet plakátů k výlepu  xxx  náhradní  O  Cena bez DPH v CZK:  

Sleva v CZK:  

Cena bez DPH po zaokrouhlení v CZK po slevě:  

Celkem k úhradě po zaokrouhlení vč. 21% DPH v CZK po slevě:  

Další přání: Písemný seznam ploch s vylepenými plakáty není sjednán.  

(fotografie vvlepenýcn plakátů jsou k dispozic' zdarma na www.renql.czjřotoéokurnentace)  

Kampaň neobsahuje více různých mutací plakátů.  

Požadavek na vyhotovení a zaslání fotodokumentace není sjednán.  

Požadavek na garantovaný výběr ploch není sjednán.  

 

104254,20  

-5031,17  

99223,16  

120060,00  

 
Objednávku přijal(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                   

 
XXXXXXXXXXXXXXX

 
XXXXXXXXXXXXXXX 
 
Podpis a razítko objednatele  

Nejsou přiložené náhradní plakáty! Není možné garantovat opravu případných poškozených plakátů po celou objednanou dobu  
trvání kampaně. Zaniká nárok na reklamací a případnou kompenzaci z důvodu neopravených poškozených plakátů.  

V případě jakýchkoliv připomínek k provedeni Vaší plakátovací kampaně, prosíme, volejte 603468414 nebo 485110298.  

Vystavením objednávky objednatel výslovně souhlasí s obchodními podmínkami RENGL, s.r.o.  

Současně stvrzuje, že výše uvedené údaje souhlasí s údaji v jeho Živnostenském Ustě nebo Obchodním rejstříku.  

 
Tento doklad má pokračovaní na stránce Č.3  

 

OP-16940/201
9  
 

Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 14 (CZ)  

IČ: 25420160 OIČ: (Z25420160  

e-mail: xxxxxxxxxxxx 

telefon xxxxxxxxxxxxxxx  


